# Gemeinde Seebad Born a. Darß Der Bürgermeister

## Tagesordnung nichtöffentlicher Sitzung

Hiermit lade ich zur 08. <u>nichtöffentlichen</u> Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Seebad Born a. Darß

am 03.07.2025 um 17:00 Uhr

im Borner Hof, Schulstraße 9, 18375 Seebad Born a. Darß ein

#### **Tagesordnung**

#### Nicht öffentlicher Teil:

- 1 Begrüßung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderung oder Ergänzung der Tagesordnung
- 3 Kenntnisnahme des Protokolls vom 20.05.2025
- 4 Bauangelegenheiten
- 5 Sachstand zum Projekt
- 6 Beratung zum Projekt
- 7 Termine/Informationen/Sonstiges

Mit freundlichem Gruß

Robert Wellner Ausschussvorsitzender

### Veröffentlichungsvermerk:

|                         | Datum      | Namenszeichen         |
|-------------------------|------------|-----------------------|
| Veröffentlicht Internet | 24.06.2025 | gez. i.A. N. Bliesner |

auf der Internetseite der Gemeinde Seebad Born a. Darß unter www.born.darss-fischland.de